Het bestuur behoeft eveneens goedkeuring van de algeme- -
ne ledenvergadering voor b e s l u i t e n t o t : 
I . Onverminderd het bepaalde onder I I het aangaan van 
rechtshandelingen en het v e r r i c h t e n van in v e s t e r i n g e n ten -¬
behoeve van de vereniging die een bedrag of waarde van 
tweeduizendvijfhonderd gulden ( f 2.500,==) t e boven gaan; -¬
I I . a . het huren, verhuren en op andere w i j z e i n gebruik of -
genot v e r k r i j g e n en geven van registergoederen; 
b. het aangaan van overeenkomsten, waarbij aan de v e r e n i - -¬
ging een bankkrediet wordt verleend;